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UCHWALA NR XIX/84/15
RADY MIEJSKIEJ W KUNOWIE

‘zdnia 26 listopada 2015 roku

W sprawie : wprowadzenia zmian w Uchwale Nr I11/11/14 Rady Miejskiej w
Kunowie z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia budzetu gminy
na rok 2015.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i ustawy z dnia 8§ marca 1990 r.

0 samorzadzie gminnym (tj Dz.U z 2015 r poz 1515 ze zmian) w zwiazkuz art. 211,
art. 212 ust. 1 pkt 1,2,3,4,5,6,7,8, 9, 10, ust. 2 pkt1,2, art. 214 pkt1,2,3 art. 222
~ust. 1,ust. 2 pkt 1,2,3, art. 231 ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237 ust. I, ust. 2 pkt 1,
2,3, art.258 ust. 1 pkt1,2,3, art.264ust.3i4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. '

o finansach publicznych (t.j Dz. U. z 2013 poz. 885 ze zm.)
- Rada Miejska w Kunowie uchwala co nastepuje:

§1
W budzecie Miasta i Gminy Kunéw na rok 2015 wprowadza si¢ nastepujace zmiany:

1.Zwigksza si¢  dochody budzetowe o kwote 202.881,00 zi

W tym:

Dz.750.rozdz.75023 § 0830 o kwote  5.000,00 z!

D2.756.r0zdz.75615 § 0500 o kwote  6.301,00 zi

D2.900.r0zdz.90001 § 6207 o kwote 191.580,00 zi A

2 .Zmniejsza si¢ wydatki budzetowe o kwote 42.885,00 zl

w tym: '

Dz.851.r0zdz.85154 § 6050 o kwote 10.000,00 z1 ,,Przebudowa i adaptacja budynku remizy
OSP w Kunowie pod potrzeby $wietlicy Srodowiskowej

Dz.852.r0zdz.85212 § 2910 o kwote 10.000,00 zi

Dz.853.r0zdz.85395 § 3110 0 kwote 6.085,00 zi

Dz.853.r02dz.85395 § 4170 o kwote 5.800,00 zi

Dz.853.rozdz.85395 § 4210 o kwote 1.000,00 zi

Dz.854.rozdz.85415 § 3240 o kwote 10.000,00 zi

3.Zwigksza si¢ wydatki budzetowe o kwote 245.766,00 z1

W tym:
Dz.010.rozdz.01010 § 6059 o kwote 5.000,00 zi —Uporzadkowanie gospodarki wodno-
Sciekowej w aglomeracji Ostrowiec Sw Etap II Budowa kanalizacji sanitarnej Boksycka-
Wymystow
Dz.754.rozdz.75412 § 3030 o kwote  4.000,00 zi
Dz.754.rozdz.75412 § 4210 o kwote 10.000,00 z}




Dz.754.rozdz.75412 § 4260 o kwote  5.000,00 zi
Dz.754.rozdz.75412 § 4300 o kwote¢  5.000,00 zi
Dz.801.rozdz.80101 § 3020 o kwote 14.000,00 z
Dz.801.rozdz.80101 § 4010 o kwote 106.800,00 zl
‘Dz.801.rozdz.80101 § 4110 o kwote 19.200,00 z}
Dz.801.rozdz.80101 § 4120 o kwote  1.900,00 z}
Dz.801.rozdz.80101 § 4260 o kwote 14.900,00 zl
D2.801.rozdz.80101 § 4300 o kwote 5.000,00 zi
D2.801.rozdz.80104 § 4010 o kwote  1.800,00 zi
Dz.801.r0zdz.80110 § 4010 o kwote  1.800,00 zl
Dz.801.rozdz.80195 § 3030 o kwote  16.794,00 z!
Dz.801.rozdz.80195 § 4580 o kwote  7.234,00 zi
Dz.801.rozdz.80195 § 4610 o kwote  2.838,00 zi
Dz.851.rozdz.85117 § 4300 o kwote  14.500,00 zi
Dz.851.rozdz.85154 § 4170 o kwote  3.000,00 21
Dz.851.rozdz.85154 § 4300 o kwote  7.000,00 z1
4.Zmniejsza sie¢ wydatki budzetowe o kwote 37.704,68 zl
W tym: ' '

Dz.754.rozdz.75412 § 6190 o kwote 10.000,00 z}

Dz.600.rozdz.60016 § 4300 o kwote 19.409,78 zi

Dz.900.ro0zdz.90095 § 6050 o kwote 8.294,90 z1 —,Budowa ogrodzenia placu zabaw oraz
zakup i montaz zjezdzalni w m-sc. Rudka

S.Zwigksza sie wydatki budzetowe o kwote 37.704,68 zi
w tym:
Dz.754.rozdz.75412 § 6230 o kwote¢ 10.000,00 zi
Dz.600.rozdz.60016 § 6060 o kwote 19.409,78 zt — ,,Zakup materialéw do ulozenia
chodnika wzdluz ulicy Wesolej w Wymystowie” _
. Dz.900.rozdz.90095 § 6060 o kwote 8.294,90 zl —,,Budowa ogrodzenia placu zabaw oraz
zakup i montaz zjezdzalni w m-sc. Rudka

6.Zmniejsza si¢ dochody budzetowe o kwote 24.118 ,00z!
W tym: _
Dz.600.rozdz.60014 § 2320 o kwote 24.118 ,00z1

7.Zmniejsza si¢ wydatki budzetowe o kwote 24.118,00 zi
w tym:
D2.600.rozdz.60014 § 4300 o kwote 24.118,00 z1

8.Zmniejsza si¢ dochody budzetowe o kwote 100,00 zi
W tym:

Dz.801.rozdz.80101§ 0920 o kwote 100,00 zi
9.Zwigksza si¢ dochody budzetowe o kwote 100,00 zi
w tym:

Dz.801.rozdz.80101 § 0970 o kwote 100,00 zi




§2

1.Zmienia si¢ tre$¢ zatgcznika Nr 3 do Uchwaty Nr 11I/11/14 Rady Miejskiej w Kunowie
z dnia 30grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia budzetu gminy Kunéw na rok 2015
2.Nowa tre$¢ zatgcznika Nr 3 do Uchwaly Nr  111/11/14 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia
30 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia budzetu gminy Kunéw na rok 2015 —stanowi
zafacznik Nr 1 do niniejszej Uchwaty

3.Zmienia sie tre$¢ zalgeznika Nr 4 do Uchwaly Nr11I/11/14 Rady Miejskiej w Kunowie
z dnia 30grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia budzetu gminy Kunéw na rok 2015
4.Nowa tres¢ zatacznika Nr 4 do Uchwaty Nr  111/11/14 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia
30 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia budzetu gminy Kunéw na rok 2015 —stanowi
zalgeznik Nr 2 do niniejszej uchwaty

5.Zmienia si¢ tres¢ zalgeznika 5 do Uchwaty Nr 111/11/14 Rady Miejskiej w Kunowie

z dnia 30grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia budzetu gminy Kunéw na rok 2015
6.Nowa tres¢ zatgcznika Nr 5 do Uchwaly Nr - 111/11/14 Rady Miegjskiej w Kunowie z dnia
30 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia budzetu gminy Kunéw na rok 2015 —stanowi
zatgeznik Nr 3 do niniejszej Uchwaty

7.Zmienia sie tre$¢ zatgcznika Nr 8 do Uchwaty NrI1I/11/14 Rady Miejskiej w Kunowie
z dnia 30grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia budzetu gminy Kundw na rok 2015
8.Nowa tres¢ zatacznika Nr 8 do Uchwaty Nr  111/11/14 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia
30 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia budzetu gminy Kundéw na rok 2015 -stanowi
zafacznik Nr 4 do niniejszej Uchwaly

§3
Wykonanie Uchwaly powierza sie Burmistrzowi Miasta i Gminy Kunow.
§4

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzedowym

Wojewodztwa gwi@tokrzyskiego,

PRZEWODNICZACY
RADY MIEJSKIEJ

w Kunomy n 4
on Pa qi(//s
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) RADA MIEJSKA
‘ . W Kunowie
ngcznik Ny "

N T
« Uchwaty Nr X/X m

Zatacznik Nr 5

Mady Miej Hiej ie do uchwaty nr 111/11/2014
T, 3@ /ﬂ\ ¢ Rady Migjskiej w Kunowie

“isrcass z dnia 30.12.2014x.

Az

Wydatki na programy i projekty realizowane ze §rodkéw pochodzacych z budzetu Unii Europejskiej oraz
innych zrédel , niepodlegajacych zwrotowi na 2015 rok

w ziotych

1. 2 3 4 5 6 7 8 9

1. |Program: RPOWS Regionalny 2005- JUMIG Warto$¢ zadania: 4 639 389,00 602 389,00
Program Operacyjny Wojewodztwa [2015  |Kunéw
Swigtokrzyskiego
Priorytet:4 Rozwéj infrastruktury Wydatki biezgce ' 0,00 0,00

ochrony srodowiska i energetycznej

Dzialanie:4.1 Rozwdj regionalny - $rodki z budzetu j.s.t. 0,00 0,00
infrastruktury ochrony $rodowiska i

energetycznej

Projekt:Budowa kanalizacji - $rodki z budzetu j.s.t. 0,00 0,00

sanitarnej Nietulisko
Mate,Nietulisko Duze w gminie

Kunéw
‘ - $rodki z budzetu krajowego 0,00 0,00
- $rodki z UE oraz innych 0,00 0,00
zrodet zagranicznych
w tym:kredyty i pozyczki 0,00 0,00

zaciagnicte na wydatki
refundowane ze¢ $rodkow UE

0,00 0,00
Wydatki majatkowe 4 639 389,00 602 389,00
- $rodki 2 budzetu j.s.t. 0,00 0,00
- $rodki z budzetu j.s.t.
- $rodki z budzetu j.s.t.
900 90001 |- $rodki z budzetu j.s.t. 1 306 058,00 0,00
900 |90019 |- érodki z budzetu j.s.. 617 142,00 248 200,00
- srodki z budzetu j.s.t. 0,00 0,00
- $rodki z budzetu krajowego 0,00 0,00
- srodki z UE oraz innych 2716 189,00 354 189,00
sr6del zagranicznych
w tym: kredyty i pozyczki 0,00 0,00
zaciagnigte na wydatki

refundwane ze $rodkéw UE

0,00 0,00




Program : Program Operacyjny
Infrastruktura i Srodowisko 2007-
2013

Priorytet:] Gospodarka wodno-
Sciekowa o

Dzialanie:1.1 Gospodarka wodno-
$ciekowa w aglomeracji powyzej 15
ty§ RML

Projekt:Uporzadkowanie
gospodarki ciekowej w aglomeracji
Ostrowiec Sw.  Etap II-Budowa
kanalizacji sanitarnej Wymystow-
Boksycka

900

900

010

900

90001

90019

01010

90001

Warto$¢ zadania:

Wydatki biezace:

- Srodki z budzetu j.s.t.

- $rodki z budzetu j.s.t.

- $rodki z budzetu krajowego

- $rodki z UE oraz innych
zrédet zagranicznych

w tym: kredyty i pozyczki
zaciagnigte na wydatki
refundwane ze $rodkéw UE

‘Wydatki majatkowe

- $rodki z budzetu j.s.t.
- $rodki z budzetu j.s.t.

- $rodki z budzetu j.s.t.

- $rodki z budzetu j.s.1.

- $rodki z budzetu j.s.t.

- $rodki z budzetu j.s.t.

- $rodki z budzetu krajowego

- §rodki z UE oraz innych
zrédel zagranicznych -

w tymekredyty i pozyczki
zaciagnigte na wydatki
refundowane ze $rodkow UE

7 810 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 810 000,00

0,00

963 000,00

927 260,00

222 000,00

0,00

5697 740,00

0,00

0,00

63 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

63 000,00

0,00

14 000,00

0,00

49 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00




Program :RPOWS Regionalny
Program Operacyjny Wojew6dztwa
§w1'qtokrzyskiego

Priorytet:O$ Priorytetowa 2
wsparcie innowacyjnosci,budowa
spoteczenistwa informacyjnego,oraz
wzrost potencjatu inwestycyjnego
regionu

Dzialanie:2.2 Budowa
infrastruktury spoleczenstwa
informacyjnego

Projekt: e-Swietokrzyskie-
Rozbudowa Infrastruktury
Informatycznej JST

Wartos¢ zadania:

Wydatki biezgce:

- $rodki z budzetu j.s.t.

- $rodki z budzetu j.s.t.

- $§rodki z budzetu krajowego

- §rodki z UE oraz innych
Zrodet zagranicznych

w tym:kredyty i pozyczki
zaciagnigte na wydatki
refundowane ze §rodkow UE

‘Wydatki majatkowe:

- $rodki z budzetu j.s.t.

- $rodki z budzetu j.s.t.

- $rodki z budzetu j.s.t.

- $rodki z budzetu j.s.1.

- $rodki z budzetu j.s.t.

- $rodki z budzetu j.s.t.

- $rodki z budzetu krajowego

- §rodki z UE oraz innych
Zrédet zagranicznych

w tym:kredyty i pozyczki
zaciagnigte na wydatki
refundowane ze $rodkow UE

336 071,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

336 071,00

76 907,00

0,00
Q,OO
0,00
0,00
259 164,00

0,00

0,00

221 367,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

221 367,00

52212,00

0,00
0,00
0,00

0,00

169 155,00

0,00

0,00




Program :RPOWS Regionalny
Program Operacyjny Wojewodztwa
Swigtokrzyskiego

Priorytet:O$ Priorytetowa 2
wsparcie innowacyjno$ci,budowa
spoleczenstwa informacyjnego,oraz
wzrost potencjaiu iﬁwestycyjnego
regionu

Dzialanie:2.2 Budowa
infrastruktury spoleczenstwa
informacyjnego

Projekt: e-SwiQtokrzyskie-Budowa
Systemu Informacji Przestrzenne;
woj.$wigtokrzyskiego

Wartos¢ zadania:

Wydatki biezace:

- §rodki z budZetu j.s.t.

- $rodki z budzetu j.s.t.

- $rodki z budzetu krajowego

- $rodki z UE oraz innych
Zrodet zagranicznych

w tym:kredyty i pozyczki

zaciagnigte na wydatki
refundowane ze $rodkow UE

Wydatki majatkowe:

- $rodki z budzetu j.s.t.
- $rodki z budzetu j.s.t.
- §rodki z budzetu j.s.t.
- $rodki z budzetu j.s.t.

- $rodki z budzetu j.s.t.

- $rodki z budzetu j.s.t.

- Srodki z budzetu krajowego

- $rodki z UE oraz innych
Zr6det zagranicznych

w fym:kredyty i pozyczki
zaciagnigte na wydatki
refundowane ze srodkow UE

77 570,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

77 570,00

12 486,00

0,00

0,00

0,00

0,00

65 084,00

0,00

0,00

52 570,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

52 570,00

15 026,00

0,00

0,00

0,00
0,00
37 544,00

0,00

0,00




Program :Program Operacyjny
Innowacyjna Gospodarka

Priorytet:SpoiecZér;sywo
informacyjne-zwiékszenie
innowacyjnoéci gospodarki
Dzialanie:8.3. Przeciwdziatanie
wykluczeniu cyfrowemu

Projekt:Przeciwdzialanie
wykluczeniu cyfrowemu "Internet
dla Mieszkancéw Miasta i Gminy
Kunow"

72095

Warto$¢ zadania:

Wydatki biezace:

- $rodki z budzetu j.s.t.

- $rodki z budzetu j.s.t.

- $rodki z budzetu krajowego

- $rodki z UE oraz innych
Zrédel zagranicznych

w tym:kredyty i pozyczki
zaciagnigte na wydatki
refundowane ze §rodkow UE

Wydatki majgtkowe

- $rodki z budzetu j.s.t.
- $rodki z budzetu j.s.t.

- $rodki z budzetu j.s.t.
- §rodki z budzetu j.s.t.

- $rodki z budzetu j.s.1.
- §rodki z budzetu j.s.t.

- $rodki z budzetu krajowego

- $rodki z UE oraz innych
Zrédet zagranicznych

w tym:kredyty i pozyczki
zaciagnigte na wydatki
refundowane ze $rodkow UE

657 290,00

657 290,00

0,00

0,00

98 594,00

558 696,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

188 488,00

188 488,00

0,00

0,00

28 273,00

160 215,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




Program :PROW Program
Rozwoju Obszaréw Wiejskich

Priorytet:

Dziatanie:413 Wdrozenie lokalnych
strategii rozwoju objetego PROW
2007-2013

Projekt:Zakup sceny przenosnej
wraz z zadaszeniem oraz
organizacja imprez plenerowych

Warto$¢ zadania:

Wydatki biezgce:

- $rodki z budzetu j.s.t.

- §rodki z budzetu j.s.t.

- Srodki z budzetn krajowego

- $rodki z UE oraz innych
zrédet zagranicznych

w tym:kredyty i pozyczki
zaciagnigte na wydatki
refundowane ze $rodkow UE

Wydatki majatkowe

- $rodki z budzetu j.s.t.

- $rodki z budzetu j.s.1.

- $rodki z budzetu j.s.t.

- $rodki z budzetu j.s.t.

- $rodki z budzetu j.s.t.

- $rodki z budzetu j.s.t.

- $rodki z budzetu krajowego

- $rodki z UE oraz innych
Zrédet zagranicznych

w tym:kredyty i pozyczki
zaciagnigte na wydatki
refundowane ze §rodkow UE

73 387,00

23 387,00

5573,00

0,00

0,00

17 814,00

0,00

0,00

50 000,00

29 200,00

0,00

0,00
0,00

0,00

20 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 000,00

29 200,00

0,00

0,00
0,00

0,00

20 800,00

0,00

0,00




Program :PROW Program
Rozwoju Obszaréw Wiejskich

Priorytet:

A

Dzialanie:313,322,323 Odnowa i
rozwOj wsi

Projekt:Przebudowa i adaptacja
remizy OSP w Kunowie pod
potrzeby $wietlicy rodowiskowej

754

851

900

754

75412

85154

90019

75412

‘Warto$¢ zadania:

'Wydatki biezace:

- Srodki z budzetu j.s.t.

- $rodki z budzetu j.s.t.

- $rodki z budzetu krajowego

- $rodki z UE oraz innych
Zrédet zagranicznych

w tymckredyty i pozyczki
zaciagnigte na wydatki
refundowane ze $rodkow UE

Wydatki majatkowe

- srodki z budzetu j.s.t.

- $rodki z budzetu j.s.t.
- §rodki z budzetu j.s.t.
- éroéki z budzetu j.s.t.
- $rodki z budzetu j.s.t.
- $rodki z budzetu j.s.t.

- $rodki z budzetu krajowego

- $rodki z UE oraz innych
Zrédet zagranicznych

w tym:kredyty i pozyczki
zaciagnigte na wydatki
refundowane ze $rodkow UE

543 980,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

543 980,00

0,00

120 407,00
136 200,00
0,00
150 000,00
0,00

0,00

137 373,00

0,00

0,00

368 573,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

368 573,00

0,00
119 067,00

56 200,00
0,00

100 000,00
0,00

0,00

93 306,00

0,00

0,00




Program :Program Operacyjn
Kapital Ludzki :

Priorytet:Promocjg, Integracji
Spotecznej "
Dzialanie:7.1.1 Rozwd; i
upowszechnienie aktywnej
integracji

Projekt:Wspolna Sprawa

Wartos¢ zadania:

Wydatki biezgce:

- §rodki z budzetu j.s.t.

- §rodki z budzetu j.s.t.

- $rodki z budzetu krajowego
- $rodki z UE oraz innych
zrédel zagranicznych

w tym:kredyty i pozyczki
zaciagnigte na wydatki
refundowane ze srodkow UE

Wydatki majatkowe

- $rodki z budzetu j.s.t.

- §rodki z budZetu j.s.t.

- §rodki z budzetu j.s.t.

- srodki z budzetu j.s..

- §rodki z budzetu j.s.t.

- $rodki z budzetu j.s.t.

- §rodki z budzetu krajowego

- $rodki z UE oraz innych

Zrédet zagranicznych

w tym:kredyty i pozyczki
zaciagnigte na wydatki
refundowane ze §rodkow UE

87 468,64

87 468,64

17 115,00

0,00

3537,33

66 816,31

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

87 468,64

87 468,64

17 115,00

0,00

353733

66 816,31

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




Ogélem wydatki: 14 225 155,64 1 633 855,64
Wydatki biezace: 768 145,64 275 956,64
~ Srodki z budzety j.s.t, 22 688,00 17 115,00
- Srodki 2 budzetu j .. 0,00 0,00
- srodki z budzetu krajowego 102 131,33 31 810,33
- $rodki z UE oraz innych Zrédet zagranicznych 643 326,31 227 031 31
W tym:kredyty i pozyczki zaciagnigte na 0,00 0,00
wydatki refundowane ze Srodkow UE
0,00 0,00
Wydatki majatkowe: 13 457 010,00 1 357 899,00
- $rodki z budzetu j.s.1. 118 593,00 96 438,00
- $rodki z budzetu j 5.1, 754 75412 120 407,00 119 067,00
- $rodki z budzetu j.s.1. 851 [85154 136 200,00 56 200,00
- $rodki z budzetu j 5.1, 900 190001 2269 058,00 14 000,00
- $todki z budzetu .1, 900 {90019 1 694 402,00 348 200,00
- $rodki z budzefu j.s.1. 010 fo1o10 222 000,00 49 000,00
- $rodki z budzetu krajowego 0,00 0,00
- $rodki z UE oraz innych #rédel Zagranicznych 8 896 350,00 674 994 00
W tym:kredyty i pozyczki zaciggniete na 0,00 0,00
wydatki refundowane ze $rodkow UE
0,00 0,00
PRZEWODNIEZACY
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